
 

 

Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Medulin („Službene novine“ 
9/15), po raspisanom Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2018. godinu, iz područja Potpore 
izdavanju knjiga u 2018. godini, Načelnik Općine Medulin dana 21. lipnja 2018. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2018. godinu, iz područja 
Potpore izdavanju knjiga 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 
natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Općine Medulin za 2018. godinu, iz područja Potpore izdavanju knjiga (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava), razmotrilo i ocijenilo prijave koje su ispunile 
formalne uvjete Javnog natječaja te 21. lipnja 2018. godine dostavilo prijedlog radi donošenja 
konačne odluke o dodjeli financijskih sredstava.  
 
Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Općine Medulin za 2018. godinu, iz područja Potpore izdavanju knjiga u 
2018. godini, ostaje otvoren i nakon donošenja ove Odluke, a rok za podnošenje prijava za 
prioritetno područje Potpore izdavnju knjiga (2.1.) je do 31. prosinca 2018. godine, odnosno do 
iskorištenja raspoloživih proračunskih sredstava za tu namjenu. U trenutku iskorištenja 
raspoloživih proračunskih sredstava na mrežnoj stranici www.medulin.hr objavit će se Obavijest o 
zatvaranju Javnog natječaja u tom dijelu. 
 

Članak 2. 
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 15. lipnja 2018. godine. 
 

Članak 3. 
Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin iz područja Potpore izdavanju 
knjiga za 2018. godinu, za prijave pristigle na natječaj do 31. svibnja 2018. godine. 
 

Članak 4. 
Sredstva za programe i projekte od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Općine Medulin iz područja Potpore izdavanju knjiga dodjeljuju se kako slijedi: 
- Vladimiro Gagliardi, 15.000,00 kn za projekt izdavanja knjiga „San ča san“ i „Xe un sogno o 
verita“ 
- Marija Družeta, 15.000,00 kn za projekt izdavanja knjige „Iz moje brbljave škrinjice" 
- Udruga Vinkuran Art, 15.000,00 kn za projekt izdavanja knjige „SFumato“. 
 

Članak 5. 
Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih sredstva iz ove Odluke regulirat će se 
pojedinačnim ugovorom o korištenju sredstava. 
 

Članak 6. 
Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove i društvene djelatnosti Općine Medulin za realizaciju 
ove Odluke. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Općine 
Medulin. 
 
KLASA: 612-01/17-01/0028 
URBROJ: 2168/02-02/2-18-18 
Medulin, 21.06.2018 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Goran Buić, dipl.ing. 

 


		2018-06-21T14:59:40+0200
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




